Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 447/2022 - BENEDITO ROBERTO MEIRA - Solicita à Senhora Prefeita Municipal,
com base na LOM, o envio de cópia, capa a capa, do Processo nº 55312/2022.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 28/06/2022

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1018/22
-

Bauru, 28 de junho de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1018/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 08 de junho de 2022.

Câmara Mu 1icioal de B11uru
Diretoria de Oi.poio Legisla!rvo

2 7 JUll. Z Z

EN1RA~
Hora O't~a)..!ô....---

Em atenção ao Requerimento nº 44 7 /22, do vereador
Benedito Roberto Meira, protocolado nesta Prefeitura como processo 81045/22, com
base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5º da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do
Regimento Interno da Câmara Municipal, informamos o solicitado conforme cópia
anexa.

.-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·~
RECEBIDO EM: ~t__fu_t i{)., .

RE~::NOME):

1
1 •
• ,-, 1
1 COM ANEXO:,,,... SIM D NÃO i
'-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·---·~